
                                         Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót   oraz zarządzaniem Kontraktem 

dla zadania pn. „Rozbudowa/Przebudowa ul. Szczecińskiej w Łodzi na   

odcinku   od ul. Aleksandrowskiej  do granicy miasta w systemie zaprojektuj 

i wybuduj” Inżynier Kontraktu                                                                   

 

 

 Strona 1 z 3 

                     Łódź, dnia 18.01.2023 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 

http://zim.lodz.bip-e.pl  
 
ZIM-DZ.2620.84.2022 

                     WYKONAWCY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót    oraz 
zarządzaniem Kontraktem dla zadania pn. „Rozbudowa/Przebudowa                         
ul. Szczecińskiej w Łodzi na odcinku  od  ul. Aleksandrowskiej  do granicy miasta w 
systemie zaprojektuj  i wybuduj” Inżynier Kontraktu 

 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że na 

podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną „Ustawą”, udziela wyjaśnień 

w związku z wniesionym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

/zachowano oryginalną pisownię pytania/ 

 

ZESTAW I 

Pytanie 1 

W związku z żądaniem zamawiającego dotyczącego warunków udziału w postępowaniu 
opisanego w rozdziale VIII pkt. 5 ppkt. 5.1. – zdolności technicznej lub zawodowej            
w zakresie doświadczenia, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca 
wykaże, że: 
 
5.1 „W okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: 
Dwie usługi polegające na pełnieniu nadzoru nad realizacją robót oraz zarządzaniem 
Kontraktem, w ramach dwóch odrębnych umów z których każda obejmowała budowę lub 
przebudowę drogi/dróg na terenie miejskim, o wartości brutto nadzorowanych robót nie 
mniejszej niż 30 000 000,00 zł każda” 
 
Zwracamy się z pytaniem, a zarazem wnioskiem o modyfikację postawionych warunków i 
określenie ich w następujący sposób: 
 
5.1 „W okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: 
Dwie usługi polegające na pełnieniu nadzoru nad realizacją robót oraz zarządzaniem 
Kontraktem, w ramach dwóch odrębnych umów z których każda obejmowała budowę lub 
przebudowę drogi/dróg na terenie miejskim, o wartości brutto nadzorowanych robót nie 
mniejszej niż 30 000 000,00 zł każda” 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


                                         Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót   oraz zarządzaniem Kontraktem 

dla zadania pn. „Rozbudowa/Przebudowa ul. Szczecińskiej w Łodzi na   

odcinku   od ul. Aleksandrowskiej  do granicy miasta w systemie zaprojektuj 

i wybuduj” Inżynier Kontraktu                                                                   

 

 

 Strona 2 z 3 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku w kształcie zaproponowanym przez 

Wykonawcę. Zamawiający zmienia warunek w sposób określony poniżej w niniejszym 

piśmie. 

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy, Zamawiający dokonuje poniższych zmian 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie: 

1. W Rozdziale VIII Warunki udziału w postepowaniu, pkt. 5.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

 
„5.1. w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:  

dwie usługi polegające na pełnieniu nadzoru nad realizacją robót oraz 
zarządzaniem Kontraktem, w ramach dwóch odrębnych umów z których każda 
obejmowała budowę lub przebudowę drogi/dróg na terenie miejskim,                  
o wartości brutto nadzorowanych robót nie mniejszej niż 30 000 000,00 
zł każda” 

 

2. W Rozdziale IX. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia i Wykaz podmiotowych 

środków dowodowych – punkt 3.1. otrzymuje brzmienie: 

 

„3.1. Wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 8 (ośmiu) lat licząc wstecz od dnia, 

w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o 

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 

rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 

od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.  

Wzór wykazu usług zostanie przesłany Wykonawcy wraz z wezwaniem 

Zamawiającego, o którym mowa w pkt 1 powyżej. 

Uwaga! Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, 

wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, zobowiązany jest wykazać usługi, 

w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.”  

 

3. W Rozdziale XIII. Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do 01.05.2023 r.” 

4. W Rozdziale XV. Sposób oraz termin składania ofert pkt 3.1 otrzymuje poniższe  

brzmienie: 



                                         Pełnienie nadzoru nad realizacją Robót   oraz zarządzaniem Kontraktem 

dla zadania pn. „Rozbudowa/Przebudowa ul. Szczecińskiej w Łodzi na   

odcinku   od ul. Aleksandrowskiej  do granicy miasta w systemie zaprojektuj 

i wybuduj” Inżynier Kontraktu                                                                   

 

 

 Strona 3 z 3 

„3.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 01.02.2023 r., godz. 11:00.” 

5. W Rozdziale XVI. Otwarcie ofert pkt 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.02.2023 r., o godzinie 13:00. 

 

Powyższe zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu i w związku z tym zostają udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-

publiczne/13904,Pelnienie-nadzoru-nad-realizacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-

dla-zadania-.html zgodnie z art. 137 ust. 5 Ustawy. 

 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian treści SWZ.  

 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
/p                   od/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37 
 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13904,Pelnienie-nadzoru-nad-realizacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-dla-zadania-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13904,Pelnienie-nadzoru-nad-realizacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-dla-zadania-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13904,Pelnienie-nadzoru-nad-realizacja-Robot-oraz-zarzadzaniem-Kontraktem-dla-zadania-.html

